
臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

138,186,000 13,719,100

- 77,131,384

230,000 320,320

- 320,320

130,000 -

- -

100,000 320,320

- 320,320

1,074,000 2,357

- 58,915

1,074,000 2,357

- 58,915

2,146,000 886

- 56,991

2,146,000 886

- 56,991

510,000 9,072

- 145,536

510,000 9,072

- 145,536

24,000 659

- 6,633

24,000 659

- 6,633

134,202,000 13,385,806

- 76,542,989

134,202,000 13,385,806

- 76,542,989

10,000 1,500

- 1,528

10,000 1,500

- 1,528

10,000 1,500

- 1,528

3,553,000 858,221

- 2,720,784

-3,472

05 ˉ規費收入 3,553,000 1,181,000 - 1,539,784

- -3,472

01 ˉˉˉ一般賠償收入 10,000 5,000 -

5,000 - -3,472

03 ˉˉ賠償收入 10,000 5,000

04 ˉ罰款及賠償收入 10,000

30,156,989

01 ˉˉˉ普通統籌 134,202,000 46,386,000 - 30,156,989

- -1,367

17 ˉˉ統籌分配稅 134,202,000 46,386,000 -

8,000 - -1,367

01 ˉˉˉ娛樂稅 24,000 8,000

16 ˉˉ娛樂稅 24,000

-24,464

01 ˉˉˉ契稅 510,000 170,000 - -24,464

- -3,009

15 ˉˉ契稅 510,000 170,000 -

60,000 - -3,009

01 ˉˉˉ房屋稅 2,146,000 60,000

14 ˉˉ房屋稅 2,146,000

-31,085

01 ˉˉˉ地價稅 1,074,000 90,000 - -31,085

- 270,320

13 ˉˉ土地稅 1,074,000 90,000 -

60,000 - -60,000

02 ˉˉˉ贈與稅 100,000 50,000

01 ˉˉˉ遺產稅 130,000

30,307,384

02 ˉˉ遺產及贈與稅 230,000 110,000 - 210,320

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 138,186,000 46,824,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

90,000 10,900

- 25,900

90,000 10,900

- 25,900

3,463,000 847,321

- 2,694,884

23,000 840

- 4,500

3,130,000 781,500

- 2,382,000

310,000 64,981

- 308,384

808,000 17,000

- 345,689

808,000 17,000

- 345,689

20,000 -

- -

20,000 17,000

- 17,000

768,000 -

- 328,689

48,631,000 1,563,000

- 5,593,988

48,631,000 1,563,000

- 5,593,988

5,807,000 -

- 1,241,191

42,824,000 1,563,000

- 4,352,797

710,000 318,507

- 530,433

710,000 318,507

- 530,433

5,000 -

- -

- -

103,000 - 427,433

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 5,000 -

02 ˉˉ雜項收入 710,000

-9,101,203

12 ˉ其他收入 710,000 103,000 - 427,433

- -209,809

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 42,824,000 13,454,000 -

14,905,000 - -9,311,012

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,807,000 1,451,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 48,631,000

-23,311

09 ˉ補助及協助收入 48,631,000 14,905,000 - -9,311,012

- 17,000

03 ˉˉˉ租金收入 768,000 352,000 -

- - -

02 ˉˉˉ權利金 20,000 -

01 ˉˉˉ利息收入 20,000

-6,311

01 ˉˉ財產孳息 808,000 352,000 - -6,311

- 198,384

07 ˉ財產收入 808,000 352,000 -

1,036,000 - 1,346,000

08 ˉˉˉ道路使用費 310,000 110,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 3,130,000

1,541,884

03 ˉˉˉ資料使用費 23,000 7,000 - -2,500

- -2,100

03 ˉˉ使用規費收入 3,463,000 1,153,000 -

28,000 - -2,100

02 ˉˉˉ證照費 90,000 28,000

01 ˉˉ行政規費收入 90,000
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臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

580,000 289,714

- 299,514

125,000 28,793

- 230,919

191,898,000 16,477,328

- 86,323,806

191,898,000 16,477,328

- 86,323,806

- 22,953,806

63,370,000 - 22,953,806

總計 191,898,000 63,370,000

經常門合計 191,898,000

214,514

10 ˉˉˉ其他雜項收入 125,000 18,000 - 212,919

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 580,000 85,000 -
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